Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

11.09.2024

№ 165-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения руководителей и педагогов образовательных

организаций города Екатеринбурга за помощь в проведении открытых

уроков для молодых педагогов в рамках «Академии педагогического

мастерства» 2024/2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогам за проведение открытого урока для

молодых педагогов в рамках «Академии педагогического мастерства»

(Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма руководителям за предоставление

площадки для проведения открытых уроков для молодых педагогов в рамках

«Академии педагогического мастерства»;

3. Ответственность исполнения приказа возложить на методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                 Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу №165-О от 11.09.2024

Список на получение сертификатов

ФИО ОО Район

Александрова Людмила

Николаевна

МАОУ лицей № 180  Чкаловский

Балкашина Полина

Вячеславовна

МБОУ СОШ №75 Ленинский

Богодухова Ирина

Валерьевна

МАОУ гимназия № 40 Октябрьский

Болле Татьяна Викторовна МАОУ СОШ № 18 Чкаловский

Власова Наталья Ивановна МАОУ СОШ № 23 Академический

Гапанович Екатерина

Александровна

МАОУ СОШ № 133 Академический

Гаплыханова Инга

Ирбиновна

МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевский

Горнева Елена Николаевна МАОУ СОШ № 23 Академический

Данилова Ольга

Александровна

МАОУ СОШ № 142 Чкаловский

Долгополова Светлана

Сергеевна

МАОУ лицей № 180  Чкаловский

Жлудова Ирина Юрьевна МАОУ Лицей № 109 Ленинский

Казанцева Юлия

Владиславовна

МАОУ гимназия № 37 Кировский

Карманович Надежда

Владимировна

МАОУ СОШ № 50 Железнодорожный

Коровина Ирина

Николаевна

МАОУ СОШ № 1 им.

С.С. Алексеева

Верх-Исетский

Космакова Елена

Леонидовна

МАОУ - гимназия № 94 Октябрьский

Лоретц Анна Васильевна МАОУ гимназия № 174

имени Л.Я. Драпкина

Железнодорожный

Макарова Наталья

Николаевна

МАОУ лицей № 180  Чкаловский

Малахеева Татьяна

Владимировна

МАОУ гимназия № 37 Кировский

Орехова Марина

Валентиновна

МАОУ СОШ № 175 Ленинский

Рачева Анна

Владимировна

МАОУ СОШ № 23 Академический

Старостина Татьяна

Сергеевна

МАОУ лицей № 180  Чкаловский

Сырицо Людмила МАОУ - гимназия № 94 Октябрьский

Анатольевна

Терлеева Евгения

Ивановна

МАОУ СОШ № 23 Академический

Фрей Марина Николаевна МАОУ - СОШ № 31 Академический

Шалаева Марина

Николаевна

МАОУ СОШ № 175 Ленинский

Шилина Татьяна

Витальевна

МАОУ лицей № 180  Чкаловский

Шмитова Мария

Леонидовна

ДДТ «Калинка»

Песенно- Танцевальный

ансамбль"

Ленинский

Приложение 2

к приказу №165-О от 11.09.2024

Список на получение благодарственных писем

ФИО
Должност

ь
ОО Район

Аничкина Юлия

Владимировна
директор

МАОУ лицей

№159
Ленинский

Бурляева Надежда

Николаевна
директор МАОУ СОШ № 64 Ленинский

Дикин Николай

Александрович
директор

МАОУ гимназия №

40
Октябрьский

Дорофеева Юлия

Викторовна
директор МАОУ СОШ № 50 Железнодорожный

ЕлохинаОксана

Владимировна
директор

МАОУ лицей №

180
Чкаловский

Зорина Мария

Андреевна
директор

МАОУ СОШ №

133
Академический

Ивлева Ирина

Валерьевна
директор

МАОУ гимназия №

174 имени Л.Я.

Драпкина

Железнодорожный

Кудимова Юлия

Александровна
директор

МАОУ Лицей №

109
Ленинский

Махновецкий

Алексей Витальевич
директор

МАОУ СОШ № 1

им. С.С. Алексеева
Верх-Исетский

Митрофанов Василий

Анатольевич
директор МАОУ СОШ № 66 Орджоникидзевский

Михайлова Ольга

Викторовна
директор МАОУ СОШ № 23 Академический

Наталия

Валентиновна
директор

МАОУ СОШ №

175
Ленинский

Рожкова Оксана

Владимировна
директор

МАОУ - СОШ №

31
Академический

Сибирцева Оксана

Алексеевна

заместите

ль

директора

МАОУ СОШ №

215 "Созвездие"
Чкаловский

Сомов Андрей

Николаевич
директор

МАОУ СОШ №

215 "Созвездие"
Чкаловский

Тельтевский

Владислав Сергеевич
директор

МАОУ гимназия №

37
Кировский

Шинкевич Елена

Владимировна
директор МАОУ СОШ № 18 Чкаловский

Ярославцев Сергей

Александрович
директор

МАОУ - гимназия

№ 94
Октябрьский